
2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

200m Open Filles
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUBOIS CLEMENCE 2' 20" 06COLLEGE LYCEE PRIVE 74 ptsJ MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

2. DUPONT ROMANE 2' 25" 35COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 83 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. THOMAS ZOE 2' 32" 21COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 68 ptsM,M2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

4. LEMAITRE ATHENAIS 2' 35" 16COLLEGE SAINT WINOC 72 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

5. DUNAT ROSALIE 2' 35" 50COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 65 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. QUINDROIT LEA 2' 35" 89LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 55 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

7. DEZOTEUX LEA 2' 36" 38LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 55 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

8. JEU CAMILLE 2' 44" 46COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 55 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

9. MUGNIER SOFIA 2' 47" 71COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 59 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

10. DUQUESNE LUCE 2' 48" 36COL/LYC ND DES ANGES 58 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

11. GUENIOT CHLOE 3' 07" 05COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 19 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

200m Open Garçons
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. THEROUANNE MAEL 2' 07" 42LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 82 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

2. LERICHE ALEXIS 2' 09" 69COL/LYC ND DES ANGES 79 ptsJ SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

3. DUPIN SAMUEL 2' 16" 90COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 70 ptsC,C2 SOLESMES59-4-SMS

4. DECROCK NOAH 2' 17" 30LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 69 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

5. PRUVOT JUSTIN 2' 18" 41COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 68 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

6. DEVOS TOM 2' 18" 80COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES 77 ptsM,M2 HAZEBROUCK59-4-SJHA

7. DUBREUCQ RAPHAEL 2' 20" 81LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 65 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

8. SAUVAGE MAXIME-XAVIER 2' 23" 39COLLEGE COMMUNAUTAIRE 62 ptsC,C1 VILLENEUVE D'ASCQ59-2-CVA

9. DEKESTER MAXENCE 2' 26" 62COLLEGE SAINT JOSEPH 69 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

10. OUTTERS ANTON 2' 40" 13COLLEGE SAINT JOSEPH 53 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

11. LAROYE CALIXTE 2' 45" 65COLLEGE SAINT WINOC 56 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

BF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUPONT ROMANE 1' 16" 52COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 83 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

BF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRAVANJA AGATHE 1' 20" 30COLLEGE NOTRE DAME 72 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

2. RETAILLEAU EVA 1' 27" 33COLLEGE NOTRE DAME 61 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

3. MAHIEU  TEITEN INAYA 1' 29" 68COLLEGE NOTRE-DAME 58 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

4. DUQUESNE LUCE 1' 31" 99COL/LYC ND DES ANGES 54 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

5. MUGNIER SOFIA 1' 33" 25COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 52 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

6. BROUSSART MELYNE 1' 45" 44COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS 34 ptsB,B1 TOURCOING59-2-SCT

JACQUEMART CHANELL DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(VI)1 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

BF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRAVANJA AGATHE 1' 28" 78COLLEGE NOTRE DAME 72 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

2. JACQUEMART CHANELL 1' 55" 68COLLEGE NOTRE DAME 22 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 1 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

BF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUPONT ROMANE 1' 07" 50COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 89 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

2. LEMAITRE ATHENAIS 1' 11" 84COLLEGE SAINT WINOC 78 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

3. KRAVANJA AGATHE 1' 15" 03COLLEGE NOTRE DAME 71 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

4. MAHIEU  TEITEN INAYA 1' 16" 12COLLEGE NOTRE-DAME 68 ptsB,B2 LUMBRES62-2-NDL

5. MUGNIER SOFIA 1' 16" 50COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 67 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

6. RETAILLEAU EVA 1' 17" 03COLLEGE NOTRE DAME 66 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

7. DUQUESNE LUCE 1' 21" 90COL/LYC ND DES ANGES 56 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

8. BROUSSART MELYNE 1' 30" 16COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS 37 ptsB,B1 TOURCOING59-2-SCT

9. JACQUEMART CHANELL 1' 43" 35COLLEGE NOTRE DAME 8 ptsB,B2 BOURBOURG59-2-NDB

BF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RETAILLEAU EVA 3' 04" 79COLLEGE NOTRE DAME 52 ptsB,B1 BOURBOURG59-2-NDB

2. LEMAITRE ATHENAIS 3' 12" 81COLLEGE SAINT WINOC 42 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

BG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CARON CHARLES 1' 32" 72COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 35 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

2. FABY ALEXANDRE 1' 40" 18COLLEGE NOTRE DAME 18 ptsB,B2 WAVRIN59-2-NDLB

3. TIMILLI ADAM 2' 03" 97COL/LYC ND DES ANGES 2 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

BG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CLARYS NOA 1' 16" 79COLLEGE SAINT JOSEPH 76 ptsB,B2 GRAVELINES59-2-SJG

2. KRPIC--DESSOLY BASILE 1' 21" 32COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 69 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

3. LAROYE CALIXTE 1' 22" 43COLLEGE SAINT WINOC 68 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

4. DANSET ANCELME 1' 23" 49COL/LYC ND DES ANGES 66 ptsB,B2 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

5. CARON CHARLES 1' 25" 05COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 64 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. ALLARD MAXIME 1' 25" 06COLLEGE SAINT JOSEPH 64 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

7. FABY ALEXANDRE 1' 28" 44COLLEGE NOTRE DAME 59 ptsB,B2 WAVRIN59-2-NDLB

8. AGEZ GASPARD 1' 28" 97COLLEGE NOTRE DAME 58 ptsP BOURBOURG59-2-NDB

9. LETREN DIEGO 1' 35" 09COLLEGE ST MARTIN 49 ptsB,B1 MARQUISE62-2-SMM

10. VASSAL MATHIS 1' 36" 53COLLEGE SAINT-JOSEPH 47 ptsB,B1 DESVRES62-2-DEV

BOCQUILLON LUCAS DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(VI)1 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

SELLIEZ MATHIS DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(VI)1 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

BG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MUGNIER ARTHUR 1' 32" 14COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 56 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

2. KRPIC--DESSOLY BASILE 1' 35" 87COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 49 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

3. AGEZ GASPARD 1' 39" 50COLLEGE NOTRE DAME 41 ptsP BOURBOURG59-2-NDB

4. LETREN DIEGO 1' 40" 77COLLEGE ST MARTIN 39 ptsB,B1 MARQUISE62-2-SMM

5. DRELON MATEO 1' 50" 34COLLEGE NOTRE DAME 20 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

6. TIMILLI ADAM 2' 25" 16COL/LYC ND DES ANGES 2 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

BOCQUILLON LUCAS DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(VI)1 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

CUVELIER NOAH DSQCOLLEGE NOTRE DAME DSQ(VI)1 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 2 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

BG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KRPIC--DESSOLY BASILE 11" 31COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 100
pts

B,B2 CAMBRAI59-4-SLC

2. CLARYS NOA 1' 11" 63COLLEGE SAINT JOSEPH 71 ptsB,B2 GRAVELINES59-2-SJG

3. MUGNIER ARTHUR 1' 12" 31COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC 70 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

4. LAROYE CALIXTE 1' 13" 66COLLEGE SAINT WINOC 67 ptsB,B1 BERGUES59-2-SWB

5. CARON CHARLES 1' 16" 31COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 60 ptsB,B2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. DANSET ANCELME 1' 18" 51COL/LYC ND DES ANGES 55 ptsB,B2 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

7. ALLARD MAXIME 1' 21" 22COLLEGE SAINT JOSEPH 49 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

8. LETREN DIEGO 1' 24" 48COLLEGE ST MARTIN 42 ptsB,B1 MARQUISE62-2-SMM

9. FABY ALEXANDRE 1' 24" 90COLLEGE NOTRE DAME 41 ptsB,B2 WAVRIN59-2-NDLB

10. VASSAL MATHIS 1' 25" 56COLLEGE SAINT-JOSEPH 39 ptsB,B1 DESVRES62-2-DEV

11. BENMOUSSA ILYES 1' 27" 94COLLEGE NOTRE DAME IMMACULEE 34 ptsB,B1 TOURCOING59-2-NDIT

12. DRELON MATEO 1' 32" 09COLLEGE NOTRE DAME 24 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

13. BRASSART CONSTANTIN 1' 37" 19COLLEGE NOTRE DAME 13 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

14. CANON LOUIS 1' 44" 21COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

15. TIMILLI ADAM 1' 46" 23COL/LYC ND DES ANGES 2 ptsB,B1 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

16. BOCQUILLON LUCAS 1' 52" 00COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

17. SELLIEZ MATHIS 1' 59" 59COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

18. CUVELIER NOAH 2' 14" 00COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsB,B1 WAVRIN59-2-NDLB

AGEZ GASPARD NPCOLLEGE NOTRE DAME NP0 ptsP BOURBOURG59-2-NDB

BG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CLARYS NOA 3' 01" 08COLLEGE SAINT JOSEPH 53 ptsB,B2 GRAVELINES59-2-SJG

2. AGEZ GASPARD 3' 07" 25COLLEGE NOTRE DAME 46 ptsP BOURBOURG59-2-NDB

3. ALLARD MAXIME 3' 19" 84COLLEGE SAINT JOSEPH 31 ptsB,B1 GRAVELINES59-2-SJG

4. DANSET ANCELME 3' 19" 96COL/LYC ND DES ANGES 31 ptsB,B2 SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

MUGNIER ARTHUR NPCOL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC NP0 ptsB,B2 CAMBRAI59-4-SLC

MF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BULCKAEN LINE 1' 15" 34COLLEGE SAINT JOSEPH 73 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

2. MARTEEL-LAMUSSE
MAELYNE

1' 22" 18COLLEGE SAINT JOSEPH 59 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

3. THOMAS ZOE 1' 23" 57COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 56 ptsM,M2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

4. LAMBOTIN ZIA 1' 39" 69COLLEGE NOTRE DAME 21 ptsM,M1 WAVRIN59-2-NDLB

MF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. WILLEMAN LILI 1' 16" 44COLLEGE NOTRE DAME 74 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

2. DUNAT ROSALIE 1' 17" 19COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 73 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. THOMAS ZOE 1' 25" 15COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 61 ptsM,M2 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

4. MARTEEL-LAMUSSE
MAELYNE

1' 29" 09COLLEGE SAINT JOSEPH 55 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

5. JEU CAMILLE 1' 29" 38COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 55 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

MF 100m Brasse

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 3 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

MF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FORGEOIS JOSEPHINE 1' 18" 60COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 78 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

2. BULCKAEN LINE 1' 24" 70COLLEGE SAINT JOSEPH 66 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

3. VASSAL MARION 1' 30" 54COLLEGE SAINT-JOSEPH 54 ptsM,M1 DESVRES62-2-DEV

MF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FORGEOIS JOSEPHINE 1' 06" 28COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 76 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

2. DUNAT ROSALIE 1' 08" 28COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 72 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. WILLEMAN LILI 1' 10" 20COLLEGE NOTRE DAME 67 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

4. MARTEEL-LAMUSSE
MAELYNE

1' 10" 70COLLEGE SAINT JOSEPH 66 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

5. JEU CAMILLE 1' 13" 98COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 58 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

6. LAMBOTIN ZIA 1' 21" 44COLLEGE NOTRE DAME 40 ptsM,M1 WAVRIN59-2-NDLB

MF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BULCKAEN LINE 2' 38" 70COLLEGE SAINT JOSEPH 77 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

2. FORGEOIS JOSEPHINE 2' 39" 81COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE 75 ptsM,M1 BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

3. WILLEMAN LILI 2' 53" 59COLLEGE NOTRE DAME 59 ptsM,M1 BOURBOURG59-2-NDB

4. VASSAL MARION 2' 59" 21COLLEGE SAINT-JOSEPH 52 ptsM,M1 DESVRES62-2-DEV

MF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-4-SMBL 1 2' 02" 38 92 pts1. COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

DUNAT ROSALIE (F), THOMAS ZOE (F), JEU CAMILLE (F), FORGEOIS JOSEPHINE (F)

MF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-4-SMBL 1 2' 16" 32 77 pts1. COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY59-4-SMBL

THOMAS ZOE (F), FORGEOIS JOSEPHINE (F), DUNAT ROSALIE (F), JEU CAMILLE (F)

MG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. COTTEAU-PALIX SWANN 1' 11" 56COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 69 ptsM,M1 SOLESMES59-4-SMS

2. DEVOS TOM 1' 12" 06COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES 68 ptsM,M2 HAZEBROUCK59-4-SJHA

3. OUTTERS ANTON 1' 20" 90COLLEGE SAINT JOSEPH 47 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

MG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BRAY NOA 1' 09" 42COLLEGE SAINT JOSEPH 79 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

2. TOULOTTE GAETAN 1' 14" 26COLLEGE NOTRE DAME 71 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

3. VAN UYTVANCK NATHAN 1' 22" 59COLLEGE NOTRE DAME 58 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

4. DELPLACE HUGO 1' 25" 38COLLEGE SAINT JOSEPH 53 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

5. LOEUILLIEUX MARCEAU 1' 38" 03COLLEGE SAINT-JOSEPH 33 ptsM,M1 DESVRES62-2-DEV

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 4 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

MG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. TOULOTTE GAETAN 1' 17" 71COLLEGE NOTRE DAME 76 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

2. BRAY NOA 1' 22" 34COLLEGE SAINT JOSEPH 66 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

3. DEKESTER MAXENCE 1' 23" 44COLLEGE SAINT JOSEPH 64 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

4. COTTEAU-PALIX SWANN 1' 30" 44COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 50 ptsM,M1 SOLESMES59-4-SMS

5. VAN UYTVANCK NATHAN 1' 32" 37COLLEGE NOTRE DAME 46 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

6. DELPLACE HUGO 1' 39" 01COLLEGE SAINT JOSEPH 32 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

MG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DEKESTER MAXENCE 1' 04" 34COLLEGE SAINT JOSEPH 73 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

2. TOULOTTE GAETAN 1' 04" 77COLLEGE NOTRE DAME 72 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

3. DEVOS TOM 1' 04" 86COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES 72 ptsM,M2 HAZEBROUCK59-4-SJHA

4. DELPLACE HUGO 1' 11" 16COLLEGE SAINT JOSEPH 56 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

5. OUTTERS ANTON 1' 13" 50COLLEGE SAINT JOSEPH 50 ptsM,M1 GRAVELINES59-2-SJG

6. VAN UYTVANCK NATHAN 1' 15" 71COLLEGE NOTRE DAME 44 ptsM,M2 BOURBOURG59-2-NDB

7. LOEUILLIEUX MARCEAU 1' 20" 80COLLEGE SAINT-JOSEPH 32 ptsM,M1 DESVRES62-2-DEV

8. CUVELIER RAPHAEL 1' 37" 90COLLEGE NOTRE DAME 2 ptsM,M1 WAVRIN59-2-NDLB

MG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BRAY NOA 2' 33" 98COLLEGE SAINT JOSEPH 80 ptsM,M2 GRAVELINES59-2-SJG

2. COTTEAU-PALIX SWANN 2' 44" 33COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 67 ptsM,M1 SOLESMES59-4-SMS

LOEUILLIEUX MARCEAU NPCOLLEGE SAINT-JOSEPH NP0 ptsM,M1 DESVRES62-2-DEV

MG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-2-SJG 1 2' 18" 31 66 pts1. COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES59-2-SJG

BRAY NOA (G), DEKESTER MAXENCE (G), OUTTERS ANTON (G), DELPLACE HUGO (G)

CJF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DIDIER MARION 1' 07" 72LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 73 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

2. CERRI AMARYLLIS 1' 21" 31COLLEGE LYCEE PRIVE 40 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

3. GHESQUIERE OCEANE 1' 28" 12C. CH. PEGUY/L. JEHANNE D'ARC/LICP M. NOEL 24 ptsJ TOURCOING59-4-EICT

4. LEMAIRE MAURINE 1' 30" 43LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 18 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

5. LOUCHART LOUISE 1' 33" 66COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 11 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

CJF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BIENFAIT VICTORINE 1' 08" 46LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 81 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

2. CARPENTIER ALINE 1' 15" 19COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 69 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

3. MATON LUCIE 1' 19" 07LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 63 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

4. QUINDROIT LEA 1' 26" 21LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 52 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

5. PARSY- -DEWITTE LOUISE 1' 27" 97LYCEE SACRE COEUR 49 ptsC,C2 TOURCOING59-3-LSCT

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 5 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

CJF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MATON LUCIE 1' 19" 22LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 71 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

2. CERRI AMARYLLIS 1' 20" 58COLLEGE LYCEE PRIVE 68 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

3. DUBOIS CLEMENCE 1' 20" 67COLLEGE LYCEE PRIVE 68 ptsJ MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

4. DIDIER MARION 1' 23" 21LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 62 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

5. D'HALLUIN SOIZIC 1' 23" 56LYCEES EPIL OZANAML 62 ptsJ LILLE59-3-OEC

6. DEZOTEUX LEA 1' 29" 53LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 49 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

7. TOUAMA CAMELIA 1' 45" 09LYCEE SACRE COEUR 17 ptsC,C2 TOURCOING59-3-LSCT

8. CARPENTIER MAUD 1' 48" 45COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 10 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

CJF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BIENFAIT VICTORINE 1' 02" 50LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 81 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

2. D'HALLUIN SOIZIC 1' 07" 74LYCEES EPIL OZANAML 68 ptsJ LILLE59-3-OEC

3. MATON LUCIE 1' 08" 11LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 67 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

4. LEMAIRE MAURINE 1' 08" 75LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 65 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

5. DEZOTEUX LEA 1' 15" 94LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 47 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

6. LOUCHART LOUISE 1' 18" 20COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 42 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

7. GUENIOT CHLOE 1' 20" 38COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 36 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

8. CARPENTIER MAUD 1' 32" 44COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 7 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

CJF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUBOIS CLEMENCE 2' 35" 56COLLEGE LYCEE PRIVE 75 ptsJ MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

2. CERRI AMARYLLIS 2' 44" 11COLLEGE LYCEE PRIVE 65 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

3. D'HALLUIN SOIZIC 2' 45" 38LYCEES EPIL OZANAML 63 ptsJ LILLE59-3-OEC

4. CARPENTIER ALINE 2' 52" 36COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 55 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

5. QUINDROIT LEA 3' 03" 67LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 41 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

6. GHESQUIERE OCEANE 3' 16" 03C. CH. PEGUY/L. JEHANNE D'ARC/LICP M. NOEL 26 ptsJ TOURCOING59-4-EICT

CJF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-4-BA 1 1' 59" 42 83 pts1. LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BIENFAIT VICTORINE (F), DIDIER MARION (F), LEMAIRE MAURINE (F), MATON LUCIE (F)

R - 62-4-SVB 1 2' 20" 84 50 pts2. COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO BETHUNE62-4-SVB

LOUCHART LOUISE (F), CARPENTIER ALINE (F), CARPENTIER MAUD (F), GUENIOT CHLOE (F)

CJF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-4-SVB 1 2' 38" 30 48 pts1. COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO BETHUNE62-4-SVB

LOUCHART LOUISE (F), CARPENTIER ALINE (F), CARPENTIER MAUD (F), GUENIOT CHLOE (F)

CJG 100m Papillon

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HC : Hors-concours - NP : Non partant 6 / 9Ugsel - imprimé le 26/01/2023 à 09:58:10



2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

CJG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GOMEZ KENYON 1' 05" 38COLLEGE LYCEE PRIVE 74 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

2. DUPIN SAMUEL 1' 06" 30COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 71 ptsC,C2 SOLESMES59-4-SMS

3. THEROUANNE MAEL 1' 10" 90LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 60 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

4. DECRUCQ PIERRE 1' 10" 95COLLEGE LYCEE PRIVE 60 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

5. DECROCK NOAH 1' 12" 44LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 56 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

6. VANBELLE MARCEAU 1' 15" 71LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 48 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

7. SAUVAGE MAXIME-XAVIER 1' 17" 44COLLEGE COMMUNAUTAIRE 44 ptsC,C1 VILLENEUVE D'ASCQ59-2-CVA

CJG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. THEROUANNE MAEL 1' 08" 80LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 73 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

2. PRUVOT JUSTIN 1' 14" 02COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 64 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

3. COUTANT NOAH 1' 14" 28LYCEE SACRE COEUR 64 ptsC,C1 TOURCOING59-3-LSCT

4. SAUVAGE MAXIME-XAVIER 1' 19" 24COLLEGE COMMUNAUTAIRE 55 ptsC,C1 VILLENEUVE D'ASCQ59-2-CVA

5. VANBELLE MARCEAU 1' 20" 37LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 53 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

6. DERDOUM KHALIL 1' 23" 70LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES 48 ptsC,C2 ROUBAIX59-3-SFAR

CJG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DUBREUCQ RAPHAEL 1' 11" 71LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 83 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

2. LERICHE ALEXIS 1' 12" 87COL/LYC ND DES ANGES 80 ptsJ SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

3. DECRUCQ PIERRE 1' 15" 72COLLEGE LYCEE PRIVE 74 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

4. PRUVOT JUSTIN 1' 19" 25COL. ST VAAST ST DOMINIQUE VADO 66 ptsC,C2 BETHUNE62-4-SVB

5. DECROCK NOAH 1' 21" 05LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 62 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

6. COUTANT NOAH 1' 23" 08LYCEE SACRE COEUR 58 ptsC,C1 TOURCOING59-3-LSCT

7. SPELLIERS MATHEO 1' 34" 06LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES 35 ptsC,C2 ROUBAIX59-3-SFAR

8. DERDOUM KHALIL 1' 37" 14LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES 28 ptsC,C2 ROUBAIX59-3-SFAR

CJG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GOMEZ KENYON 59" 72COLLEGE LYCEE PRIVE 75 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

2. DUPIN SAMUEL 1' 00" 80COLLEGE ET LYCEE SAINT MICHEL 72 ptsC,C2 SOLESMES59-4-SMS

3. SAUVAGE MAXIME-XAVIER 1' 05" 93COLLEGE COMMUNAUTAIRE 58 ptsC,C1 VILLENEUVE D'ASCQ59-2-CVA

4. COUTANT NOAH 1' 07" 10LYCEE SACRE COEUR 55 ptsC,C1 TOURCOING59-3-LSCT

5. BENMOUSSA YOUNES 1' 07" 16LYCEE SACRE COEUR 55 ptsC,C2 TOURCOING59-3-LSCT

6. VANBELLE MARCEAU 1' 08" 55LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 51 ptsC,C1 ARRAS62-4-BA

7. DERDOUM KHALIL 1' 11" 47LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES 43 ptsC,C2 ROUBAIX59-3-SFAR

8. SPELLIERS MATHEO 1' 12" 12LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES 42 ptsC,C2 ROUBAIX59-3-SFAR

CJG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LERICHE ALEXIS 2' 22" 62COL/LYC ND DES ANGES 89 ptsJ SAINT AMAND LES EAUX59-4-NDSA

2. GOMEZ KENYON 2' 23" 81COLLEGE LYCEE PRIVE 87 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

3. DUBREUCQ RAPHAEL 2' 27" 41LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES 83 ptsC,C2 ARRAS62-4-BA

4. DECRUCQ PIERRE 2' 35" 00COLLEGE LYCEE PRIVE 73 ptsC,C1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

CJG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 59-3-SFAR 1 2' 08" 98 47 pts1. LYCEE ST FRANCOIS D'ASSISES ROUBAIX59-3-SFAR

SPELLIERS MATHEO (G), DERDOUM KHALIL (G), ROELANTS SIMON (G), GAUTHIER-KHEMIS NOLAN (G)

CJ Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 62-4-BA 1 2' 04" 06 82 pts1. LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BIENFAIT VICTORINE (F), DIDIER MARION (F), DUBREUCQ RAPHAEL (G), THEROUANNE MAEL (G)

R - 59-4-ILMA 1 2' 10" 10 69 pts2. COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CERRI AMARYLLIS (F), DUBOIS CLEMENCE (F), GOMEZ KENYON (G), DECRUCQ PIERRE (G)

R - 62-4-BA 2 2' 23" 93 54 pts3. LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

DECROCK NOAH (G), DEZOTEUX LEA (F), QUINDROIT LEA (F), VANBELLE MARCEAU (G)

R - 59-3-LSCT 1 2' 31" 28 46 pts4. LYCEE SACRE COEUR TOURCOING59-3-LSCT

TOUAMA CAMELIA (F), PARSY- -DEWITTE LOUISE (F), BENMOUSSA YOUNES (G), COUTANT NOAH (G)
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2022 2023 NATATION ELITE
Le 25/01/2023, CHEMIN DU MOULIN, 62220 CARVIN
Niveau : Comité

UGSEL - NATATION ELITE NPDC

Critérium par équipes Elite BM
59-4-SMBL 1 676 pts1. COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE59-4-SMBL BEAUCAMPS-LIGNY

THOMAS ZOE 2' 32" 21 68 pts *M,M2 200m Open Filles / 200m Open

THOMAS ZOE 1' 23" 57 56 ptsM,M2 MF 100m Papillon / 100m Pap

DUNAT ROSALIE 1' 17" 19 73 pts *M,M1 MF 100m Dos / 100m Dos

FORGEOIS JOSEPHINE 1' 18" 60 78 pts *M,M1 MF 100m Brasse / 100m Brasse

FORGEOIS JOSEPHINE 1' 06" 28 76 pts *M,M1 MF 100m Nage Libre / 100m NL

FORGEOIS JOSEPHINE 2' 39" 81 75 pts *M,M1 MF 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 59-4-SMBL 1 2' 02" 38 92 pts *MF 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

DUNAT ROSALIE (F), THOMAS ZOE (F), JEU CAMILLE (F), FORGEOIS JOSEPHINE (F)

R - 59-4-SMBL 1 2' 16" 32 77 pts *MF 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

THOMAS ZOE (F), FORGEOIS JOSEPHINE (F), DUNAT ROSALIE (F), JEU CAMILLE (F)

DUNAT ROSALIE 1' 08" 28 72 pts *M,M1 MF 100m Nage Libre / 100m NL

DUNAT ROSALIE 2' 35" 50 65 pts *M,M1 200m Open Filles / 200m Open

THOMAS ZOE 1' 25" 15 61 ptsM,M2 MF 100m Dos / 100m Dos

JEU CAMILLE 1' 13" 98 58 ptsM,M1 MF 100m Nage Libre / 100m NL

JEU CAMILLE 2' 44" 46 55 ptsM,M1 200m Open Filles / 200m Open

JEU CAMILLE 1' 29" 38 55 ptsM,M1 MF 100m Dos / 100m Dos

R - 59-4-SMBL 3 0 ptsM Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

FORGEOIS JOSEPHINE (F)

R - 59-4-SMBL 2 0 ptsM Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

JEU CAMILLE (F)
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